
  

  

  

  

ID zakázky: 131266

Rodinný dům /chalupa 3+1, Košíky, Vršava

Cena 2 700 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Košíky, okres Uherské Hradiště

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

po rekonstrukci

Plocha pozemku

494 m²

Zastavěná plocha

258 m²

Užitná plocha

78 m²

Umístění objektu

polosamota

Obytná plocha

84 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3+1

Komunikace

neupravená

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V, 380V

Popis zakázky

S výhradním souhlasem majitelů nabízíme ke koupi
nemovitost vedenou v katastru jako rodinný dům, který se
nachází v klidné části obce Košíky a to na Vršavě. Nemovitost
je v blízkosti lesů s výhledem na okolní stráně. Dům má tvar
písmene L, dispoziční řešení je následující: vstupní chodba,
obývací pokoj, další 2 pokoje (1 samostatný, jeden průchozí
z obývacího pokoje), kuchyně s jídelní částí, koupelna, WC (na
chodbě). Dále je zde prostorná technická část, lze využít jako
garáž a půdní prostor. Na nemovitosti byly provedeny
rekonstrukce. Dům nabízí klidnější bydlení nebo je vhodný
k rekreaci.

petra.vlachynska@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Petra Vlachynská
Specialista na trh s nemovitostmi

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista

andrea.konickova@stingfinance.cz

+420 731 777 544


